
Riepilogo incidenza tipologia CIG nei Territori 1° e 2° trimestre 2017 

1° trim 
2017

2° trim 
2017

Variaz 
% 

1° trim 
2017

2° trim 2017
Variaz 

% 
1° trim 
2017

2° trim 
2017

Variaz % 
1° trim 
2017

2° trim 
2017

Variaz % 

Bergamo 478.983 820.787 71,4% 620.371 868.139 39,9% 334.006 90.632 -72,9% 1.433.360 1.779.558 24,2%

Brescia 744.886 882.512 18,5% 745.636 1.572.200 110,9% 402.998 226.621 -43,8% 1.893.520 2.681.333 41,6%

Como 528.468 744.842 40,9% 752.689 200.394 -73,4% 165.312 92.474 -44,1% 1.446.469 1.037.710 -28,3%

Cremona 482.486 336.888 -30,2% 142.496 40.805 -71,4% 62.434 48.690 -22,0% 687.416 426.383 -38,0%

Lecco 50.338 349.560 594,4% 240.594 162.233 -32,6% 73.595 21.810 -70,4% 364.527 533.603 46,4%

Lodi 32.793 20.650 -37,0% 69.338 267.616 286,0% 93.940 22.836 -75,7% 196.071 311.102 58,7%

Mantova 172.809 75.754 -56,2% 162.850 181.207 11,3% 84.449 75.511 -10,6% 420.108 332.472 -20,9%

Milano 1.862.293 1.132.266 -39,2% 3.362.687 1.963.366 -41,6% 406.314 286.876 -29,4% 5.631.294 3.382.508 -39,9%

Pavia 425.676 436.822 2,6% 269.045 77.946 -71,0% 11.838 86.245 628,5% 706.559 601.013 -14,9%

Sondrio 91.346 123.529 35,2% 5.563 0 -100,0% 11.530 7.711 -33,1% 108.439 131.240 21,0%

Varese 618.160 1.417.873 129,4% 203.597 994.333 388,4% 163.933 81.990 -50,0% 985.690 2.494.196 153,0%

Tot. Lombardia 5.488.238 6.341.483 15,5% 6.574.866 6.328.239 -3,8% 1.810.349 1.041.396 -42,5% 13.873.453 13.711.118 -1,2%

Territori
CIG Ordinaria CIG Straordinaria CIG in Deroga CIGO+CI GS+DEROGA

Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate
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Riepilogo incidenza tipologia CIG nei Territori 1° e 2° trimestre 2017 

1° trim 2017 2° trim 2017

Quantità % Quantità % Quantità % Quantità % Quantità % Quantità % Quantità Quantità

Bergamo 478.983 33,4% 820.787 46,1% 620.371 43,3% 868.139 48,8% 334.006 23,3% 90.632 5,1% 1.433.360 1.779.558

Brescia 744.886 39,3% 882.512 32,9% 745.636 39,4% 1.572.200 58,6% 402.998 21,3% 226.621 8,5% 1.893.520 2.681.333

Como 528.468 36,5% 744.842 71,8% 752.689 52,0% 200.394 19,3% 165.312 11,4% 92.474 8,9% 1.446.469 1.037.710

Cremona 482.486 70,2% 336.888 79,0% 142.496 20,7% 40.805 9,6% 62.434 9,1% 48.690 11,4% 687.416 426.383

Lecco 50.338 13,8% 349.560 65,5% 240.594 66,0% 162.233 30,4% 73.595 20,2% 21.810 4,1% 364.527 533.603

Lodi 32.793 16,7% 20.650 6,6% 69.338 35,4% 267.616 86,0% 93.940 47,9% 22.836 7,3% 196.071 311.102

Mantova 172.809 41,1% 75.754 22,8% 162.850 38,8% 181.207 54,5% 84.449 20,1% 75.511 22,7% 420.108 332.472

Milano 1.862.293 33,1% 1.132.266 33,5% 3.362.687 59,7% 1.963.366 58,0% 406.314 7,2% 286.876 8,5% 5.631.294 3.382.508

Pavia 425.676 60,2% 436.822 72,7% 269.045 38,1% 77.946 13,0% 11.838 1,7% 86.245 14,3% 706.559 601.013

Sondrio 91.346 84,2% 123.529 94,1% 5.563 5,1% 0 0,0% 11.530 10,6% 7.711 5,9% 108.439 131.240

Varese 618.160 62,7% 1.417.873 56,8% 203.597 20,7% 994.333 39,9% 163.933 16,6% 81.990 3,3% 985.690 2.494.196

Tot. 
Lombardia

5.488.238 39,6% 6.341.483 46,3% 6.574.866 47,4% 6.328.239 46,2% 1.810.349 13,0% 1.041.396 7,6% 13.873.453 13.711.118

Territori

CIG Ordinaria CIG Straordinaria CIG in Deroga CIG TOT ALE
Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate Ore autorizzate

1° trim 2017 2° trim 2017 1° trim 2017 2° trim 2017 1° trim 2017 2° trim 2017
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